desligamento automático, voltagem 127v. Dimensões 

aproximada: Altura: 96 cm X Largura: 48,5 cm X 

Profundidade: 55,5 cm.Marca de referência: 

COLORMAQ ou equivalente. 

und 

02 

5) O custo estimado total da contratação é de R$1.635,18 (um mil seiscentos e 

trinta e cinco reais e dezoito centavos), e a proposta de menor valor unitário até 

a data atual é de R$750,00 (setecentos e cinquenta reais). 

6) Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-mail: 

deusdete@unai.mg.leg.br e também apresentar propostas adicionais, através do